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ACTIVO 
Activo Circulante 
Efectivo y Equivalentes 
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 
Inventarios 
Almacenes 
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 
Otros Activos Circulantes 
Total de Activos Circulantes 

896,404 
863,252 

5 
0 
0 
0 
0 

1,759,662 

668,320 
1,076,533 

5 
0 
0 
0 
0 

1,744,859 

Activo No Circulante 
Inversiones Financieras a Largo Plazo 
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 
Bienes Muebles 
Activos Intangibles 
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes 
Activos Diferidos 
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes 
Otros Activos no Circulantes 
Total de Activos No Circulantes 

0 
0 

499,545,212 
26,665,128 

106,517 
0 
0 
0 

3,000 
526,319,858 

0 
0 

416,881,341 
26,117,905 

106,517 
0 
0 
0 

3,000 
443,108,764 

TOTAL DEL ACTIVO 528,079,520 444,853,623 -

PASIVO 
Pasivo Circulante 
Cuentas por Pagar a Corto Plazo 
Documentos por Pagar a Corto Plazo 
Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo 
Títulos y Valores a Corto Plazo 
Pasivos Diferidos a Corto Plazo 
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto 
Provisiones a Corto Plazo 
Otros Pasivos a Corto Plazo 
Total de Pasivos Circulantes f 

5,857,938 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

5,857,938 

4,516,335 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

4,516,335 

• 

Pasivo No Circulante 
Cuentas por Pagar a Largo Plazo 
Documentos por Pagar a Largo Plazo 
Deuda Pública a Largo Plazo 
Pasivos Diferidos a Largo Plazo 
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en Administración a Largo 
Provisiones a Largo Plazo 
Total de Pasivos No Circulantes 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

TOTAL DEL PASIVO 5,857,938 4,516,335 

HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO 

Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido 
Aportaciones 
Donaciones de Capital 
Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio 

0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

Hacienda Pública/Patrimonio Generado 
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro) 
Resultados de Ejercicios Anteriores 
Revalúos 
Reservas 
Rectificaciones de Resultados de Ejercidos Anteriores 

522,221,581 
82,017,918 

440,203,663 
0 
0 
0 

440,337,288 
79,635,952 

360,701,336 
0 
G 
0 

Exceso 0 Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda 
Resultado por Posición Monetaria 
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 

0 
0 
0 

<) 
0 
0 

TOTAL HACIENDA PÚBUCAJPA TRIMONIO * . 522,221,581 440,337,288 • 


